ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«УЛЬЯНОВСКИЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР ИМЕНИ И.А.ГОНЧАРОВА»

ПРИКАЗ
03.08.2020 г.                                                                                                                        № 59-П
г. Ульяновск
Об организации работы комиссии по противодействию коррупции

            В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ульяновской области от 20.07.2012 № 89-ЗО «О противодействии коррупции в Ульяновской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в учреждении в составе:
Председатель комиссии: Никонорова Н.А.- директор;
                                           Шелчинова  Э.В.  - секретарь  комиссии;

Члены комиссии:
                                           Андронов Я.В. – заместитель директора по маркетингу;
                                            Бажанова М.И.-   заместитель директора по экономике;
                                            Козлова Н.В. – главный бухгалтер;
                                            Карвалейру А.М. – начальник отдела по развитию;
Казанцева Л.Н.- начальник отдела по связям с общественностью;
Матвеева О.Н.- начальник отдела правового и кадрового обеспечения;

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных   правонарушений на Андронова Я.В., заместителя директора по  маркетингу.

3. Назначить ответственным лицом за размещение информации антикоррупционной направленности на официальном сайте учреждения - Вострову К.В. - заведующую литературно-драматической частью.

4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                               Н.А. Никонорова

С приказом ознакомлен (ы)

[bookmark: _GoBack]